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Direktionen 2022-10-12

Information om remisser till barn- och
ungdomspsykiatrisk mottagning

Förslag till beslut
1. Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje noterar

informationen till protokollet.

Maria Johansson
Förbundsdirektör

Beskrivning av ärendet
Ärendet redogör för övergripande information från förvaltningen gällande
statusen för den barn- och ungdomspsykiatriska vården och omsorgen i
Norrtälje. I muntlig föredragning på direktionens sammanträde den 12 oktober
medverkar representanter från elevhälsan, primärvårdens husläkarverksam.het
och barn- och ungdomspsykiatrisk mottagning (BUP) för att tillsammans med
kommunalförbundet redogöra för ett gemensamt arbete.

Övergripande statistik gällande väntetider, remissinflöde och antal
utredningar på BUP (tjänsteutlåtandets bilaga 1).

Genomgång av nationella patientenkäten (tjänsteutlåtandets bilaga 2).

Presentation gällande vårdcentralernas kompetensgrad och samverkan med
övriga berörda parter.

Presentation av flödesschema kopplat till remissprocessen,
(tjänsteutlåtandets bilaga 3).

Bakgrunden till det gemensamma arbetet är att direktionen beslutade 2022-03-
01 § 6 att remisskrav införs inom barn och ungdomspsykiatriska mottagningen,
BUP i Norrtälje, avseende neuropsykiatriska utredningar. En riktad insats för
att reducera kön till nybesök gjordes i maj 2021. Insatsen i sig och efterföljande
effektiviseringsarbete har resulterat i att Barn och ungdomspsykiatrin i
Norrtälje sedan 1 september 2021 inte har någon kö till nybesök eller till start
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av behandling. Däremot så är det väntetid till neuropsykiatrisk utredning. BUP
Norrtälje har till skillnad från övriga BUP-mottagningar i Regionen, haft
tilläggsuppdrag för ADHD utredningar under många år. BUP Norrtälje
särskiljer sig inte från övriga regionen gällande väntetid till neuropsykiatriska
utredningar utan ligger i paritet med såväl regionen som övriga landet.

Förvaltningen ser mycket positivt på det dedikerade arbete som lett fram till
konsensusbeslut gällande flödesschemat (tjänsteutlåtandets bilaga 3) samt det
goda samverkansklimat som råder mellan utförare och beställare i ett led att
utveckla verksamhetsområdet.

Bilagor

1. Övergripande statistik gällande väntetider, remissinflöde och antal
utredningar på BUP.

2. Genomgång av nationella patientenkäten.
3. Presentation av flödesschema kopplat till remissprocessen.

Beslut skickas till
Region Stockholm (registrator.rlk@regionstockholm.se)
Norrtälje kommun (kommunstyrelsen@norrtalje.se)
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